Инверторы
SNR-INV-1200-SK
SNR-INV-2000-SK
Основные особенности:
➢ Большой ток заряда
➢  Функция автоматического перезапуска
➢ Светодиодный индикатор и звуковой сигнал тревоги
➢  Защита от перегрузки и перезарядки

Перегрузка Сигнал каждые 0,5 сек
Ошибка Непрерывный сигнал
Физические параметры
Размеры (Ш×Г×В), мм 330×227,5×92,5
Вес, кг 2,2 2,4
Условия эксплуатации
Влажность 20~95%  (без конденсата)
Уровень шума <40 дБ
Время работы инвертора  SNR-INV-1200-SK
Аккумулятор Емкость
аккумулятора
Время работы при
половинной нагрузке
Время работы при
полной нагрузке
SNR-BAT-12-33 33 Ач 28 мин 14 мин
SNR-BAT-12-45A 45 Ач 46 мин 20 мин
SNR-BAT-12-55 55 Ач 60 мин 25 мин
SNR-BAT-12-100D 100 Ач 2ч 40 мин 53 мин
SNR-BAT-12-120A 120 Ач 3 ч 1 ч 15 мин
SNR-BAT-12-150A 150 Ач 3ч 40 мин 1 ч 55 мин
SNR-BAT-12-200 200 Ач 5ч 2 ч 40мин
Время работы инвертора  SNR-INV-2400-SK*
Аккумулятор Емкость
аккумулятора
Время работы при